
Wysoce efektywna przeciw m.in. kamieniowi nazębnemu 

Wysoce efektywna,
Ultra-delikatna   

Pielęgnacja jamy ustnej
Systemem Natur-Perl.

4 do codziennej, ekskluzywnej, wysoce skutecznej  
 i ultra-delikatnej pielęgnacji zębów

4 dla naturalnie białych zębów

4 w przypadku przebarwień spowodowanych przez  
 nikotynę, kawę, herbatę i czerwone wino oraz przy  
 wzmożonym tworzeniu się kamienia nazębnego

4 w przypadku wypełnień z tworzywa sztucznego,  
 koron, implantów, mostków, a w szczególności  
 aparatów ortodontycznych

4 idealna także przy stosowaniu elektrycznych  
 szczoteczek do zębów

Spróbuj PEARLS & DENTS i poczuj różnicę. Już po pierwszym czyszczeniu 
doznasz odczucia czystych i gładkich zębów aż po przestrzenie międzyzębowe 
oraz zaskakująco przyjemnego wrażenia zadbanych dziąseł.  Zupełnie nowe 
odczucie w ustach. Codziennie i tak często jak chcesz.

Wiele rzeczy może nam smakować, ale nie służą one naszym zębom. Przy 

braku dbałości o należyte czyszczenie zębów powstają nieładne przebarwienia 

oraz niebezpieczne złogi bakteryjne, które mogą wywołać próchnicę oraz 

stany zapalne dziąseł. Pomaga tu Pearls & Dents z jej rewolucyjnym systemem 

pielęgnacji i małymi, miękkimi oraz w 100% biodegradowalnymi perełkami. 

Te w trakcie czyszczenia zębów zostają wprawione w ruch przez szczoteczkę 

i dostają się w obszary problematyczne, które nawet przy prawidłowym  

czyszczeniu ostrą szczoteczką są trudno dostępne. Tak więc Pearls & Dents 

uwalnia od szkodliwego kamienia nazębnego również wąskie przestrzenie 

międzyzębowe oraz okolice pod obrzeżem dziąseł. Możesz dostrzec rezultat 

i doznać uczucia, że Twoje zęby są czyste, zadbane i tak gładkie, że nowe złogi 

z trudnością do nich przywierają.

System Natur-Perl
System ten zapewnia doskonałe 

czyszczenie aż po przestrzenie 

międzyzębowe oraz najbardziej ukryte 

zakamarki, nawet w przypadku aparatów 

ortodontycznych, uporczywych złogów 

oraz silnych przebarwień.

Pearls & Dents dostępna jest w tubkach 100 ml oraz w tubkach próbkowych  

i podróżnych 15 ml. Nadaje się dla wszystkich od 6. roku życia.
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4 Wysoce efektywne czyszczenie   
 zębów systemem Natur-Perl 

4 Bardzo delikatna pielęgnacja zębów, 
 niezmiernie niska ścieralność

4 Optymalna ochrona przed  
 próchnicą systemem  
 podwójnego fluoru

4 Ocena ogólna :  
 BARDZO DOBRY

Wysoce efektywna i ultra-delikatna Medyczna ekskluzywna pasta do zębów z systemem Natur-Perl

Pearls & Dents posiada system Natur-Perl, który zapewnia:

Wysoce efektywne czyszczenie zębów, dzięki któremu szkliwo odzyskuje swoją 

naturalną gładkość, a ponowne tworzenie się złogów zostaje utrudnione.  

Dowodzą tego badania medyczne oraz kliniczne. Wskazują one, że Pearls & Dents 

znacznie zmniejsza tworzenie się kamienia nazębnego: wskaźnik płytki 

nazębnej ulega poprawie o 87%* po czterech tygodniach.

Ultra-delikatną pielęgnację zębów, która oszczędza nie tylko szkliwo, ale 

także wrażliwe odsłonięte szyjki zębów. Nawet lakowane zęby pozostają 

nienaruszone. Wiąże się to z wyjątkowo niską ścieralnością wynoszącą jedynie 

28 RDA**. Dlatego można czyścić zęby codziennie o każdej porze, najlepiej trzy 

razy dziennie.

Pearls & Dents, dzięki wartościowym składnikom zapewnia 
kompleksową i pełną ochronę.
 

➜	Optymalna ochrona przed próchnicą 

Podwójny system fluoru obejmujący aminofluorek i fluorek sodu utwardza 

szkliwo zębów oraz w długotrwały sposób zapobiega próchnicy.

➜	Optymalna  profilaktyka parodontozy

Określona kombinacja pantenolu (prowitaminy B5) i bisabololu, wyciągu 

z kwiatów rumianku oraz olejków eterycznych działa przeciwzapalnie 

i przeciwbakteryjnie zapewniając świeży oddech.
 
➜	Spowalnianie ponownego tworzenia się kamienia nazębnego

Ksylitol w sposób skuteczny opóźnia tworzenie się kamienia nazębnego  

hamując rozwój bakterii powodujących próchnicę.

➜	Receptura bez mikroplastiku i dwutlenku tytanu

Naturalny kolor pasty do zębów uzyskano dzięki świadomej rezygnacji ze 

składnika wybielającego w postaci dwutlenku tytanu.

Idealna w przypadku leczenia ortodontycznego oraz protez zębowych

Pearls & Dents ułatwia także utrudnioną aparatami 

ortodontycznymi pielęgnacją jamy ustnej oraz czyści  

w sposób ultra-łagodny i wysoce skuteczny aż po 

krawędzie aparatu oraz pod łukami. Dotyczy to również 

koron, mostków oraz implantów.
Proszę czyścić zęby pastą Pearls & Dents trzy razy dziennie 

przez ok. 3 minuty tak, aby wysokowartościowe składniki 

pielęgnujące mogły wykazać swoje pełne działanie. 

Pozwolić na dwutygodniowy okres  na przyzwyczajenie się.
** Wartość RDA (względna ścieralność zębiny) informuje w jakim stopniu dana pasta ściera 
substancję zęba podczas czyszczenia. Im wyższa jest ta wartość, tym pasta jest bardziej szkodliwa. 
Warość RDA pasty Pearls & Dents została określona zurychską metodą pomiarową.

* dermatest Research Institute for reliable Results, Dr. med. G. Schlippe, Dr. med. W. Voss, Vanessa 
Gomes „Klinische Anwendungsstudie unter dermatologischer und dentalmedizinischer Kontrolle“, 
Münster, 05.11.2021
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